



**UF:** MG  
**Município:** LAGAMAR  
**Entidade:** PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 08/11/2018 14:27:22  
Folha: 1

## RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000066 / 2018      Fornecedor: 002715 - CONSTRUMAR

Data da Assinatura: 08/11/2018      Vigência: 08/11/2018 a 19/02/2019

Processo: 000003 / 2018      Modalidade: Pregão / Sequencial: 2

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00409	010799 - ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA - TAMANHO: 15cm	UNIDADE	95.0000	5.3000	503.5000
00414	009114 - ZARCÃO - LATA com 0,9 ml	LATA	400.0000	25.0000	10.000.0000
00427	009127 - MASSA CORRIDA - 1ª QUALIDADE - LATA com 0,9 ml	LATA	300.0000	8.0000	2.400.0000
00443	009143 - TINTA PARA PISO PRÊMIO - 1ª QUALIDADE - LATA com 3,6 Lts	LATA	100.0000	50.0000	5.000.0000
00444	009144 - TINTA PARA PISO PRÊMIO - 1ª QUALIDADE - LATA com 18 Lts	LATA	148.0000	170.0000	25.160.0000
Valor Total do Contrato:					43.063.50